
 

 

 
 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace 

 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou v otevřeném řízení dle § 27 zákona 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Uzavřené odběrové systémy“ 
 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 401056 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 
 
 
 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky dle zákona. Práva a povinnosti v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 2 z 15 
 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje o centrálním zadavateli, další informace .............................................................. 3 

2. Účel a předmět veřejné zakázky .......................................................................................................... 3 

3. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................................... 4 

4. Místo plnění veřejné zakázky .............................................................................................................. 5 

5. Požadavky centrálního zadavatele na kvalifikaci ................................................................................. 5 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci ...................................................................................................... 8 

7. Obchodní a platební podmínky ........................................................................................................... 9 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění ................................................................................... 10 

9. Hodnocení nabídek ............................................................................................................................ 10 

10. Závaznost požadavků centrálního zadavatele ................................................................................. 11 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ............................................................................. 11 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek ................................................................................................... 11 

13. Požadavek na poskytnutí jistoty ...................................................................................................... 12 

14. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky ................................................................ 13 

15. Zadávací lhůta .................................................................................................................................. 14 

16. Otevírání obálek .............................................................................................................................. 14 

17. Další podmínky a práva centrálního zadavatele .............................................................................. 15 

18. Seznam příloh .................................................................................................................................. 15 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 3 z 15 
 

 

1. Identifikační údaje o centrálním zadavateli, další informace 
 
Název zadavatele: CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
DIČ: CZ28353242 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 602 00 
Statutární orgán: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/ 
 
Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí 
zadávací řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona pro pověřující zadavatele 
uvedené v příloze č. 1 této zadávací dokumentace, a to na základě smluv o centralizovaném zadávání 
uzavřených s jednotlivými pověřujícími zadavateli (dále jen „jednotliví zadavatelé“). 
 
Kontaktní osoba centrálního zadavatele 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, PSČ 613 00, email: zakazky@akfiala.cz. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné 
pověřené osoby centrálního zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem 
zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
 

2. Účel a předmět veřejné zakázky 
 
Účel veřejné zakázky 
2.1 Účelem veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek zdravotnických prostředků pro 
odběr krve, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 2 a 3 této zadávací dokumentace, pro 
použití ve zdravotnických zařízeních provozovaných jednotlivými zadavateli (dále jen „zdravotnická 
zařízení“), a to dle potřeb a požadavků jednotlivých zadavatelů. Jednotlivým zadavatelům musí být 
po stanovenou dobu zajištěna pravidelná a nepřetržitá dodávka zdravotnických prostředků pro odběr 
krve, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách při současných minimálních 
požadavcích na součinnost ze strany jednotlivých zadavatelů. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.2 Centrální zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro 
veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 33140000-3  Zdravotnický spotřební materiál 
 33141300-3  Venepunkční přístroje k odběrům krve 
 33192500-7  Zkumavky 

  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená centrálním zadavatelem podle § 13 a násl. 
zákona činí 15.000.000,- Kč bez DPH. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky 
2.4 Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických prostředků pro odběr krve vymezených 
v příloze č. 2 a 3 této zadávací dokumentace, a to v nepřetržitém režimu po celou dobu plnění 
veřejné zakázky v závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých zadavatelů, tj. na 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 4 z 15 
 

základě jejich jednotlivých požadavků. Dodávky zdravotnických prostředků pro odběr krve budou 
realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů, které se mohou od předpokládaného 
poptávaného množství zdravotnických prostředků pro odběr krve odchýlit. 
 
2.5 Zdravotnické prostředky pro odběr krve musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jejich 
výrobu, distribuci a užívání na daném trhu dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona 
č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a dle nařízení vlády 
č. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
2.6 Součástí dodávek zdravotnických prostředků pro odběr krve je rovněž jejich doprava jednotlivým 
zadavatelům ve vhodném balení vzhledem k aktuálně dodávanému množství a dodání nezbytné 
průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jejich použití. 
 
2.7 Další podrobnosti týkající se podmínek dodávek zdravotnických prostředků pro odběr krve 
jednotlivým dodavatelům stanoví obchodní podmínky zpracované ve formě závazného návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.  
 
2.8 Předpokládané množství zdravotnických prostředků pro odběr krve poptávané jednotlivými 
zadavateli po stanovenou dobu plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. Údaje o předpokládaném množství uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace 
jsou pouze předpokládanými hodnotami stanovenými na základě zkušeností jednotlivých zadavatelů 
s obdobným předmětem plnění z minulých let. Jednotliví zadavatelé nejsou povinni předpokládané 
množství zdravotnických prostředků pro odběr krve skutečně odebrat, popřípadě mohou uvedené 
předpokládané množství zdravotnických prostředků pro odběr krve překročit. V případě, že jednotliví 
zadavatelé neodeberou předpokládané množství zdravotnických prostředků pro odběr krve nebo 
požadované dodávky předpokládané množství zdravotnických prostředků pro odběr krve překročí, 
zavazuje se dodavatel uskutečnit dodávky zdravotnických prostředků pro odběr krve za jednotkové 
ceny uvedené ve své nabídce, přičemž dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny 
zdravotnických prostředků pro odběr krve z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného 
množství zdravotnických prostředků pro odběr krve jakkoli měnit. 
 
Další podmínky 
2.9 Centrální zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v této zadávací dokumentaci (například stanovením minimálního nebo maximálního 
odběru). 
 
 

3. Doba plnění veřejné zakázky 
 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou, a to do 30.06.2018. 
 
3.2 Počátek plnění veřejné zakázky je dán okamžikem uzavření smlouvy mezi jednotlivým 
zadavatelem a vybraným uchazečem. 
 
3.3 Vzhledem ke skutečnosti, že počátek doby plnění nelze pevně stanovit, neboť nelze předem 
přesně určit délku trvání zadávacího řízení, vymezil zadavatel dobu plnění veřejné zakázky jako 
předpokládanou hodnotu, a to s přihlédnutím k předpokládané délce trvání zadávacího řízení. 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je tak stanovena v délce 36 měsíců. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 5 z 15 
 

3.4 Určení doby plnění veřejné zakázky stanovením konkrétního data ukončení bylo centrálním 
zadavatelem zvoleno z důvodu nutnosti zajistit jednotné konečné datum trvání plnění veřejné 
zakázky pro účely centrálního zadávání veřejných zakázek. 
 
 

4. Místo plnění veřejné zakázky 
 
4.1 Místem plnění veřejné zakázky jsou sídla jednotlivých zadavatelů nacházející se na území 
Jihomoravského kraje. Bližší podrobnosti stanoví obchodní podmínky. 
 
 

5. Požadavky centrálního zadavatele na kvalifikaci 
 
5.1 Každý dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který ve smyslu § 50 zákona splní kvalifikační 
předpoklady dle §§ 53, 54 a 56 zákona a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 
 
Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona  
5.2 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
dle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele dle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad dle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení dle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 6 z 15 
 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující1 nebo zavedena nucená správa dle zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce dle zvláštního právního předpisu2. 
 
5.3 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 5.2 
předložením 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 5.2 písm. a) a b)], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

[odstavec 5.2 písm. f)], 
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 5.2 písm. h)], 
d) čestného prohlášení [odstavec 5.2 písm. c) až e), g), j) až k)]. Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů doporučuje centrální zadavatel zpracovat dle předlohy, 
která tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 
5.4 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:  
 
dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 
 
dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
živnostenského listu nebo výpisu z živnostenského rejstříku pro živnost volnou „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.“ 
 
Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 
5.5 Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 
 
dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž k seznamu musí být přiložena 
osvědčení objednatelů těchto významných dodávek, popřípadě za dále uvedených podmínek 
smlouva a doklad o uskutečnění plnění. 

                                                      
1 Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
2 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 7 z 15 
 

 
Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží seznam významných 
dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
pro jehož zpracování centrální zadavatel doporučuje využít předlohu, která tvoří přílohu č. 5 této 
zadávací dokumentace, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 
Z osvědčení (příp. smlouvy a dokladu) a seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, 
že dodavatel v posledních třech letech realizoval nejméně tři významné dodávky pro nejméně tři 
různé odběratele v celkové minimální výši 3.000.000,-- Kč bez DPH v součtu za všechny významné 
dodávky. 
 
Za významnou dodávku se pro účely této zadávací dokumentace považuje plnění spočívající v  
zabezpečování dodávek zdravotnických prostředků po dobu minimálně 12 bezprostředně po sobě 
jdoucích měsíců. 
 
dle § 56 odst. 1 písm. e) zákona: vzorky, popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání. 
 
Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží listiny (zejm. technické listy, 
produktové listy, návody k použití, obrazovou dokumentaci apod.) obsahující popis a technickou 
specifikaci zdravotnických prostředků pro odběr krve nabízených dodavatelem ke splnění veřejné 
zakázky. Z předložených listin musí vyplývat zejména obchodní název, typ (druh) nabízených 
zdravotnických prostředků pro odběr krve a skutečnost, že dodavatelem nabízené zdravotnické 
prostředky pro odběr krve splňují požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci. 

 
dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona: doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným 
orgánem. 
 
Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který ve vztahu ke všem zdravotnickým 
prostředkům pro odběr krve  nabízeným ke splnění veřejné zakázky předloží písemné prohlášení 
o shodě vydané výrobcem nebo zplnomocněným zástupcem, jež bude prokazovat posouzení shody 
s vlastnostmi a požadavky, které musí zdravotnické prostředky pro odběr krve splňovat, aby mohly 
být uvedeny na trh. 
 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
5.6 Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku podepsané osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele. Čestné prohlášení o 
ekonomické a finanční způsobilosti doporučuje centrální zadavatel zpracovat dle předlohy, která tvoří 
přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 
 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 8 z 15 
 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci  
 
Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
6.1 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými 
v prostých kopiích těchto dokladů, není-li u konkrétního kvalifikačního předpokladu výslovně 
stanoveno jinak. Originální doklady či kopie těchto dokladů s úředním ověřením je povinen předložit 
na vyžádání centrálního zadavatele uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona. 
 
Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
6.2 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  
 
Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 
6.3 Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem dle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a 
to v rozsahu požadovaném zákonem a centrálním zadavatelem. Pokud se dle právního řádu platného 
v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 
zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich 
úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká 
republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném 
než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  
6.4 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a 
d) zákona (tj. profesní a technické kvalifikační předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém 
případě povinen centrálnímu zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 54 
písm. a) zákona.  
 
Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
6.5 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.  
 
6.6 Splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 9 z 15 
 

Důsledek nesplnění kvalifikace 
6.7 Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude v souladu s § 60 odst. 1 zákona 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Centrální zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 
 

7. Obchodní a platební podmínky 
 
7.1 Centrální zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy na 
dodávky zdravotnických prostředků pro odběr krve, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace (dále jen „návrh smlouvy“). 
 
7.2 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem, členem statutárního 
orgánu nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat uchazeče; v takovém případě doloží 
uchazeč toto oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného 
návrhu smlouvy nebo kopie podepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu 
smlouvy, taková nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena podle § 76 odst. 1 zákona. 
Centrální zadavatel stanoví, že s vybraným uchazečem uzavře každý jednotlivý zadavatel jako kupující 
samostatnou smlouvu. Celkem bude tedy uzavřeno 8 smluv. Uchazeč v nabídce předloží jeden 
podepsaný návrh smlouvy bez doplněných údajů o kupujícím. 
 
7.3 Návrh smlouvy uchazeč předloží bez uvedení jednotkových cen a specifikace jednotlivých 
zdravotnických prostředků pro odběr krve nabízených uchazečem ke splnění veřejné zakázky. 
Veškeré údaje o jednotlivých zdravotnických prostředcích pro odběr krve včetně jednotkových cen 
budou do návrhu smlouvy doplněny před jejím uzavřením s vybraným uchazečem dle údajů 
nabídnutých uchazečem v jeho nabídce. Uchazeč je povinen předložit v nabídce údaje o jím 
ke splnění veřejné zakázky nabízených zdravotnických prostředcích pro odběr krve v členění dle 
přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
7.4 Uchazeč je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně uchazeče, 
a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení uchazeče jednoznačné a dostatečně jasné. 
V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním uchazečem) jsou dodavatelé 
dále povinni doplnit ustanovení o společné odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní 
zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní tvary v návrhu smlouvy 
a počet stejnopisů návrhu smlouvy. 
 
7.5 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k návrhu 
smlouvy originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči centrálnímu zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
 
7.6 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie. 
 
7.7 Návrh smlouvy musí rovněž respektovat ustanovení zákona, občanského zákoníku a dalších 
právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky. 
 
7.8 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění centrálního zadavatele 
nebo jednotlivých zadavatelů uvedená v této zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 10 z 15 
 

nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. Uchazeče, jehož nabídka bude 
vyřazena, centrální zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 
 
8.1 Dodavatel zpracuje cenu plnění veřejné zakázky v členění dle přílohy č. 2 této zadávací 
dokumentace, tj. v nabídkách musí být uvedena: 

a) cena za 1 kus jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve v členění bez DPH a 
s DPH; 

b) cena za předpokládanou spotřebu jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve 
v členění bez DPH a s DPH; 

c) celková cena za předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve 
v členění bez DPH a s DPH, jež bude stanovena jako součet cen za předpokládanou spotřebu 
všech jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve uvedených v jednotlivých řádcích 
přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. 

Podrobnosti stanoví příloha č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
8.2 Jednotkové ceny jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve musí být stanoveny jako 
závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Uchazeč je povinen do cen zahrnout všechny případné 
náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky dle této zadávací 
dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout, podrobnosti stanoví příslušný návrh smlouvy. 
 
8.3 Cenu plnění uchazeč předloží v nabídce, a to v členění podle přílohy č. 2 této zadávací 
dokumentace. Nabídnuté jednotkové ceny jsou pro uchazeče závazné i z hlediska následného plnění 
předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu na množství odebraných jednotlivých zdravotnických 
prostředků pro odběr krve a velikost balení. 
 
8.5 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které budou u některé z cen za 1 kus 
jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve obsahovat nulovou hodnotu. Uchazeče, jehož 
nabídka bude vyřazena, centrální zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
 
8.6 DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Není-li 
uchazeč registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením v návrhu smlouvy. 
Za správnost určení sazby a výše DPH v souladu s platnými právními předpisy odpovídá uchazeč. 
 
8.7 Jednotlivé číselné údaje je uchazeč povinen stanovit, příp. zaokrouhlit na dvě desetinná místa. 
 
 

9. Hodnocení nabídek 
 
Základní hodnotící kritérium 
9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 zákona dle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
9.2 Nejnižší nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí nejnižší celková cena za 
předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve v Kč bez DPH. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 11 z 15 
 

9.3 Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou nejnižší celkovou nabídkovou cenou stanovenou 
podle předchozího odstavce, rozhodne los. 
 
9.4 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 
 
 

10. Závaznost požadavků centrálního zadavatele  
 
10.1 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách této 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky centrálního zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky. Neakceptování požadavků centrálního zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 
 
10.2 V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která 
platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje centrální zadavatel použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní centrálním 
zadavatelem zamýšlený účel realizace veřejné zakázky. 
 
 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
11.1 Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou dodavatelé zasílat v písemné formě k rukám 
kontaktní osoby uvedené v čl. 1 této zadávací dokumentace. Písemná žádost o dodatečné informace 
musí být centrálnímu zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Na dotazy podané po uplynutí lhůty uvedené v předchozí větě a/nebo podané jinou 
než písemnou formou nebude brán zřetel. 
 
11.2 V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Centrální zadavatel 
v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Centrální zadavatel je oprávněn 
poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 
11.3 Centrální zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele. 
 
 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
12.1 Lhůta pro podání nabídek: do 19.03.2015, 10:30 hod. 
  
12.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
 na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 
  



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 12 z 15 
 

12.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
12.4 Centrální zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 
 
 

13. Požadavek na poskytnutí jistoty 
 
13.1 Centrální zadavatel v souladu s § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty ve výši 300.000,-- Kč. 

 
13.2 Jistotu je uchazeč povinen poskytnout formou složení peněžní částky na účet centrálního 
zadavatele č. 2011690018/6000 vedený u PPF banky a.s., variabilní symbol - IČO nebo datum 
narození uchazeče, nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, a to nejpozději k 
poslednímu dni lhůty stanovené pro podání nabídek. 
 
13.3 Uchazeč je povinen předložit centrálnímu zadavateli v nabídce doklad o poskytnutí jistoty, jímž 
se rozumí: 

a) kopie dokladu, z něhož bude patrné odeslání příslušné částky na účet centrálního zadavatele, 
bude-li jistota poskytnuta formou složení peněžní částky; 

b) originál bankovní záruky, bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky; 
c) originál prohlášení dle § 67 odst. 6 zákona, bude-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky. 

Poskytuje-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky a nepředloží-li uchazeč v 
nabídce listiny dle písmena b) – c) tohoto odstavce, taková nabídka nesplňuje zadávací podmínky a 
bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. Uchazeče, jehož nabídka bude vyřazena, centrální zadavatel 
vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Poskytuje-li uchazeč jistotu formou složení peněžní částky na účet 
centrálního zadavatele a nepředloží-li uchazeč ve svojí nabídce listinu dle písmena a) tohoto 
odstavce, bude nabídka takového uchazeče vyřazena a uchazeč vyloučen pouze tehdy, nebude-li na 
účet centrálního zadavatele ve lhůtě dle předchozího odstavce připsána příslušná platba s 
požadovanými identifikačními údaji odpovídajícími údajům uchazeče. 
 
13.4 Poskytne-li uchazeč jistotu formou složení peněžní částky, doloží ve své nabídce prohlášení 
uchazeče podepsané osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, ve kterém uchazeč uvede platební 
údaje pro vrácení peněžní částky. Nedoloží-li uchazeč ve své nabídce prohlášení o platebních údajích 
pro vrácení peněžní částky, vrátí centrální zadavatel peněžní částku na účet, z něhož byla složena. 
 
13.5 Poskytne-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí zajistit trvání 
poskytnuté jistoty po celou dobu trvání zadávací lhůty. 
 
13.6 Jistotu uvolní centrální zadavatel uchazeči: 

a) jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nebo s nímž bylo možno uzavřít smlouvu dle § 82 
odst. 4 zákona, do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy, 

b) jehož nabídka nebyla vybrána jako nejvhodnější a nebylo s ním možno uzavřít smlouvu dle § 82 
odst. 4 zákona, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle § 
81 odst. 3 zákona, 

c) který byl ze zadávacího řízení vyloučen, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o vyloučení, 
d) pokud bylo zadávací řízení zrušeno, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o zrušení 

zadávacího řízení dle § 84 odst. 8 zákona. 
 
13.7 Bude-li poskytnuta jistota formou bankovní záruky, umožní centrální zadavatel ve lhůtě dle 
předchozího odstavce uchazeči převzetí originálu záruční listiny. Pokud si uchazeč ve lhůtě dle 
předchozího odstavce originál záruční listiny nepřevezme, odešle centrální zadavatel uchazeči 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 13 z 15 
 

originál záruční listiny prostřednictvím držitele poštovní licence. Z tohoto důvodu centrální zadavatel 
stanoví, že pevnou součástí nabídky uchazeče bude kopie záruční listiny s tím, že její originál bude do 
nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 
 
13.8 Peněžní jistotu uvolní centrální zadavatel včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 
 
13.9 Bude-li poskytnuta jistota formou pojištění záruky, ponechá si centrální zadavatel originál 
písemného prohlášení dle § 67 odst. 6 zákona pro účely archivace a toto nebude uchazeči vráceno. 
 
 

14. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 
 
14.1 Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 
vyrozumět uchazeče dle § 71 odst. 5 zákona o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek či dle § 71 odst. 6 o tom, že centrální zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. 
 
14.2 Nabídka bude obsahovat v souladu s § 68 zákona: 
 

1) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, 
2) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
centrálního zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního 
orgánu v takovém poměru k centrálnímu zadavateli nebyl, 

3) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

4) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zvláštního právního 
předpisu3 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
14.3 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
centrálního zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu 
uchazeče v takovém poměru k centrálnímu zadavateli nebyl, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, má-li uchazeč formu akciové společnosti a prohlášení 
uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, doporučuje centrální zadavatel zpracovat dle 
předlohy, která tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. 
 
14.4 Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
centrální zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka 
byla vyřazena, centrální zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu centrální zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 

                                                      
3 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 14 z 15 
 

14.5 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny:  
- identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) zákona, 
- celková cena za předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve 

v členění bez DPH a s DPH, 
- příp. další údaje, 
- podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče a datum podpisu. 

Vzor krycího listu tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. 
 
14.6 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a 
údaje) a podepsána osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
 
14.7 Uchazeč předloží nabídku v originále. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či 
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí z nabídky. Všechny výtisky budou 
řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
14.8 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

- krycí list nabídky, 
- obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 
- údaje o nabízeném plnění v členění dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, 
- řádně doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, 
- doklad prokazující poskytnutí jistoty, 
- doklady prokazující splnění kvalifikace, 
- ostatní dokumenty, 
- údaj o celkovém počtu listů nabídky. 

 
14.9 Uvedené jednotlivé součásti nabídky uchazeč ve své nabídce zřetelně oddělí barevnými 
předělovými listy. 
 
14.10 Požadavky na formu nabídky uvedené v odst. 14.7 až 14.9 této zadávací dokumentace mají 
doporučující charakter. 
 
 

15. Zadávací lhůta 
 
15.1 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná běžet 
v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Dle § 43 zákona se rovněž řídí 
stavění zadávací lhůty. 
 
 

16. Otevírání obálek 
 
16.1. Termín otevírání obálek: 19.03.2015 v 11:00 hod. 
 
16.2 Místo otevírání obálek: v sídle centrálního zadavatele. 
 
16.3 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči (jedna osoba za uchazeče, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena), kteří podali nabídku ve 
lhůtě pro podání nabídek. 
 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014   Stránka 15 z 15 
 

17. Další podmínky a práva centrálního zadavatele 
 
17.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Nabídky se dodavatelům 
nevracejí a zůstávají u centrálního zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 
17.2 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 
 
17.3 Centrální zadavatel má právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou zadávání 
veřejných zakázek (§ 84 zákona).  
 
17.4 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem, popřípadě s uchazečem, se kterým může být uzavřena smlouva, je příslušný uchazeč 
povinen o této změně centrálního zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě změny 
v kvalifikaci uchazeče se postupuje dle § 58 zákona. 
 
17.5 Centrální zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
17.6 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče i u třetích 
osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
17.7 Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 98 zákona. 
 
 

18. Seznam příloh 
 
18.1 Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
 
1. Příloha č. 1 seznam jednotlivých zadavatelů 
2. Příloha č. 2 specifikace zdravotnických prostředků pro odběr krve, tabulka pro zpracování 

ceny plnění 
3. Příloha č. 3 návrh smlouvy na dodávky zdravotnických prostředků pro odběr krve 
4. Příloha č. 4 předloha čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
5. Příloha č. 5 předloha seznamu významných dodávek 
6. Příloha č. 6 předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
7. Příloha č. 7 předloha čestného prohlášení o statutárních orgánech, vlastnících akcií a 

zakázaných dohodách 
8. Příloha č. 8 krycí list  

 
 
 
Brně dne 29.01.2015 

 
 
 

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 1   Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

- 

Seznam jednotlivých zadavatelů 
 
 

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

IČO: 00390780 

se sídlem Břeclav, U nemocnice 1, PSČ 690 74 

 

2. Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

IČO: 00226637 

se sídlem Hodonín, Purkyňova 11, PSČ 695 26 

 

3. Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

IČO: 00225827 

se sídlem Ivančice, Široká 16, PSČ 664 95 

 

4. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

IČO: 00226912 

se sídlem Kyjov, Strážovská 1247, PSČ 697 33 

 

5. Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 

IČO: 00387134 

se sídlem Pod Klášterem 17, PSČ 679 61 

 

6. Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

IČO: 44947909 

se sídlem Purkyňova 279, PSČ 666 13 

 

7. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

IČO: 00839205 

se sídlem Purkyňova 36, PSČ 682 01 

 

8. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

IČO: 00092584 

se sídlem Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, PSČ 669 02 

 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 2         Stránka 1 z 3 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace 
- 

Specifikace zdravotnických prostředků pro odběr krve, tabulka pro zpracování ceny plnění 
 

Specifikace jednotlivých zdravotnických prostředků pro 
odběr krve 

Předpokládaná 
spotřeba v ks (1) 

Obchodní 
název 

Objednací 
číslo 

Výrobce 
Objem 

krve v ml 
(2) 

Počet ks v 
balení 

Cena za 1 
kus v Kč 
bez DPH 

Cena za 1 
kus v Kč s 

DPH 

Cena za 
předpokládanou 

spotřebu v Kč 
bez DPH (3) 

Cena za 
předpokládanou 

spotřebu v Kč 
s DPH (3) 

Odběrové nádobky, rozmezí objemu krve 
          

Sérum, akcelerátor srážení, objem 1 - 1,5 ml 5 400 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, akcelerátor srážení, objem 2 - 3 ml 11 550 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, akcelerátor srážení, objem 4 - 6 ml 727 350 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, akcelerátor srážení, objem 7 - 10 ml 85 350 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, akcelerátor srážení a gel, objem 2 - 3 ml 98 550 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, akcelerátor srážení a gel, objem 4 - 6 ml 130 050 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sérum, bez akcelerátoru srážení, objem 2,5 - 3,5 ml 6 000 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Plazma, Li heparin, objem 1 - 1,5 ml 900 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Plazma, Li heparin, objem 4 - 6 ml 124 500 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Glykémie, NaF a EDTA, objem 1 - 3 ml 172 050 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Krevní obraz, EDTA, objem 1 - 1,5 ml 8 250 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Krevní obraz, EDTA, objem 2 - 3 ml 824 700 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Krevní obraz, EDTA, objem 4,5 - 6 ml 33 750 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 2         Stránka 2 z 3 

Koagulace, Na citrát, objem 1 - 1,5 ml 37 200 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Koagulace, Na citrát, objem 2,5 - 3 ml 283 050 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Koagulace, Na citrát, objem 4,5 - 5,5 ml 112 500 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Sedimentace uzavřená, Na citrát, objem 2,5 - 4 ml 189 600 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Odběrové jehly 
 

Jehla odběrová 22G/0,7x25 mm, černá 28 800 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Jehla odběrová 21G/0,8x25 mm, zelená 233 700 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Jehla odběrová 20G/0,9x25 mm, žlutá  6 300 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Jehla odběrová 22G/0,7x38 mm, černá 102 000 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Jehla odběrová 21G/0,8x38 mm, zelená 745 650 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Jehla odběrová 20G/0,9x38 mm, žlutá  146 700 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč  
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní 

uchazeč 
doplní uchazeč doplní uchazeč 

Celková cena za předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve bez DPH - nabídková cena (4)  doplní uchazeč 
 

Celková cena za předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve s DPH (4) 
 

doplní uchazeč 

 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 2         Stránka 3 z 3 

Poznámky: 
 
(1) Údaje o předpokládaném množství spotřeby zdravotnických prostředků pro odběr krve byly stanoveny na základě zkušeností jednotlivých zadavatelů 
s obdobným předmětem plnění z minulých let a na základě předpokládaných provozních potřeb po předpokládanou dobu plnění veřejné zakázky. Jedná se o 
hodnoty stanovené součtem za všechny jednotlivé zadavatele. 
 
(2) Objem krve v nádobkách uchazečem nabídnutého plnění musí splňovat požadované hodnoty v rozmezí uvedeném ve specifikaci jednotlivých 
zdravotnických prostředků pro odběr krve. 
 
(3) Cena za předpokládanou spotřebu jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve (bez DPH a s DPH) bude stanovena jako součin hodnoty 
odpovídající ceně jednoho kusu jednotlivého zdravotnického prostředku pro odběr krve (bez DPH a s DPH) a předpokládané spotřeby kusů jednotlivého 
zdravotnického prostředku pro odběr krve. 
 
(4) Celková cena za předpokládanou spotřebu všech zdravotnických prostředků pro odběr krve (bez DPH a s DPH) bude stanovena jako součet cen za 
předpokládanou spotřebu všech jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve (bez DPH a s DPH) uvedených v jednotlivých řádcích. 
 
Jednotlivé číselné údaje je dodavatel povinen zaokrouhlit na dvě desetinná místa. 
 
Nabídka uchazeče musí zahrnovat kompletní požadovaný sortiment všech jednotlivých zdravotnických prostředků pro odběr krve. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 1 z 16 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 
- 

Závazný návrh smlouvy na dodávky 
zdravotnických prostředků pro odběr krve 

 
 

Kupní smlouva na dodávky 
zdravotnických prostředků pro odběr krve 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Jméno:  […doplní zadavatel…] (název jednoho ze zadavatelů 

dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, s nímž bude 
vybraný uchazeč v souladu s čl. 7 zadávací 
dokumentace uzavírat smlouvu) 

sídlo:      […doplní zadavatel…] 
zastoupený:     […doplní zadavatel…]  
IČO:      […doplní zadavatel…] 
DIČ:      […doplní zadavatel…] 
bankovní spojení (číslo účtu):   […doplní zadavatel…] 
email:      […doplní zadavatel…] 
 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 

 
2. Jméno:      [...doplní uchazeč...]  

sídlo:     [...doplní uchazeč...]  
zastoupený:     [...doplní uchazeč...]  
IČO:      [...doplní uchazeč...]  
DIČ:      [...doplní uchazeč...]  
(případně informace, že není plátcem DPH) 
zapsán v [...doplní uchazeč...]  (např. v obchodním rejstříku) vedeném [...doplní uchazeč...]  
(např. Krajským soudem v [...doplní uchazeč...] ) pod sp. zn. [...doplní uchazeč...]  
bankovní spojení (číslo účtu):  [...doplní uchazeč...]  
email:     [...doplní uchazeč...]  

  
 (dále jen „Prodávající“) 

 
Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“ 

 
 
uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 
zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“). 

 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 2 z 16 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
3. Účelem Kupní smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek zdravotnických prostředků pro 

odběr krve Kupujícímu včetně všech součástí a příslušenství nutných k jejich okamžitému 
použití, včetně všech dokladů a včetně logistického zajištění dodávek a poskytnutí dalších 
plnění Kupujícímu, a to v souladu s podmínkami sjednanými Kupní smlouvou tak, aby byl 
zajištěn řádný provoz Kupujícího a s tím spojená zdravotní péče, jejíž poskytování přímo souvisí 
s vlastnostmi dodávaných zdravotnických prostředků pro odběr krve, které musí splňovat 
veškeré požadavky dle zvláštních právních předpisů, popřípadě příslušných technických norem. 

 
4. Zdravotnické prostředky pro odběr krve jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 Kupní 

smlouvy (v příloze specifikované zdravotnické prostředky pro odběr krve včetně veškerých 
součástí a příslušenství nutných k jejich okamžitému použití dále jen „Zdravotnické prostředky 
pro odběr krve“). 

 
5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k distribuci Zdravotnických prostředků pro odběr krve v 

rozsahu dle Kupní smlouvy, a to včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě Kupní 
smlouvy zavázal. 

 
6. Prodávající prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 

Kupujícího na dodávku Zdravotnických prostředků pro odběr krve dle Kupní smlouvy, přičemž 
si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění 
Kupujícímu tak, aby byl zajištěn účel Kupní smlouvy. 
 

7. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „Řízení veřejné 
zakázky“) veřejné zakázky s názvem „Uzavřené odběrové systémy“, ev. č. veřejné zakázky ve 
věstníku veřejných zakázek: 401056 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení Kupní 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.  
 

 
III. PŘEDMĚT KOUPĚ 

 
8. Předmětem koupě jsou Zdravotnické prostředky pro odběr krve (dále jen „Předmět koupě“). 
 
9. Zdravotnické prostředky pro odběr krve musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jejich 

výrobu, distribuci a užívání na území České republiky dle zvláštních právních předpisů, a to 
zejména dle zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle nařízení vlády č. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
zdravotnické prostředky, ve znění pozdějších předpisů. 

 
10. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání nový, v množství, jakosti a provedení 

vyplývajícím z přílohy č. 1 Kupní smlouvy a objednávky Kupujícího ve smyslu odstavce 18 Kupní 
smlouvy. Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a provedení, 
10.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 

očekával na základě reklamy jimi prováděné a s ohledem na povahu Předmětu koupě. 
Předmět koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce 
podané do Řízení veřejné zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavřena; 

10.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z Kupní smlouvy. 
 
11. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze takový Předmět koupě, který splňuje veškeré 

požadavky Kupujícího na jeho použití Kupujícím a který zároveň vyhovuje platným a účinným 
právním předpisům a tyto skutečnosti Kupujícímu doložit. Dojde-li ke změně právních 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 3 z 16 
 

předpisů, musí Prodávající zajistit, aby Předmět koupě splňoval požadavky stanovené právními 
předpisy v platném a účinném znění. 

 
12. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze takový Předmět koupě, jehož doba 

použitelnosti (expirační lhůta) bude v okamžiku dodání nejvýše v první čtvrtině celkové doby 
použitelnosti stanovené výrobcem. 

 
 

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 
 
13. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu bude dodávat Předmět koupě a převádět na Kupujícího 

vlastnické právo k Předmětu koupě, a to dle potřeb a požadavků Kupujícího vyplývajících 
z předchozí objednávky Kupujícího a z Kupní smlouvy.  
 

14. Kupující se zavazuje přijímat Předmět koupě do svého vlastnictví, přebírat jej a platit 
Prodávajícímu sjednanou cenu. 
 

15. Povinnost Prodávajícího dodat Předmět koupě dle Kupní smlouvy zahrnuje zejm. tato plnění: 
15.1. dodat Předmět koupě Kupujícímu dle jeho objednávky v odpovídajících obalech a 

baleních do místa dle odstavce 35 Kupní smlouvy; 
15.2. dodat veškeré doklady, ze kterých musí být zřejmý zejména způsob použití Předmětu 

koupě, skladování, doba použitelnosti apod., přičemž všechny údaje musí být uvedeny v 
českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů; 

15.3. doložit Kupujícímu na jeho žádost, že Předmět koupě splňuje požadavky na jeho použití 
Kupujícím ke Kupní smlouvou stanovenému účelu dle zvláštních právních předpisů 
platných a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě; 

15.4. vyložit Předmět koupě z dopravního prostředku; 
15.5. proškolit pověřené osoby Kupujícího v užívání Předmětu koupě. 

 
16. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami 

stanovenými v Kupní smlouvě, resp. v jednotlivých objednávkách ve smyslu odstavce 18 Kupní 
smlouvy. 
 

17. Prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně 
a včas. 
 
 

V. OBJEDNÁVKA 
 
18. Jednotlivé dodávky Předmětu koupě (dále též „Dodávka“ nebo „Dodávky“) budou probíhat na 

základě objednávek Kupujícího, jejichž obsahem bude vymezení požadovaného plnění (dále jen 
„Objednávka“ nebo „Objednávky“). Obsahem Objednávky bude zejména: 
18.1. číselné označení Objednávky; 
18.2. označení Smluvních stran; 
18.3. vymezení jednotlivých požadovaných Zdravotnických prostředků pro odběr krve a jejich 

množství; 
18.4. vymezení doby dodání dle čl. VIII Kupní smlouvy. 

 
19. Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Předmět koupě stanovený Kupujícím 

v Objednávce, případně vyplývající z Kupní smlouvy, za podmínek stanovených v Objednávce a 
sjednaných v Kupní smlouvě. 

 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 4 z 16 
 

20. Objednávky budou činěny písemně nebo prostřednictvím emailu bez zaručeného 
elektronického podpisu na kontaktní údaje Prodávajícího uvedené v záhlaví Kupní smlouvy. 
Objednávky mohou být činěny též prostřednictvím internetového obchodu či internetové 
aplikace (e-shop) Prodávajícího, pokud to Prodávající Kupujícímu umožní.  
 

 
VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
21. Kupní cena je stanovena jako jednotková kupní cena za jeden kus jednotlivého Zdravotnického 

prostředku pro odběr krve. Jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 Kupní smlouvy. 
 

22. Kupní cena za Předmět koupě skutečně dodaný dle Kupní smlouvy a Objednávky, tj. kupní cena 
za Dodávku (dále jen „Cena Dodávky“), bude stanovena na základě shora uvedené jednotkové 
kupní ceny, a to dle skutečně dodaného množství kusů jednotlivého Zdravotnického 
prostředku pro odběr krve. Jednotkové ceny uvedené v předchozím odstavci jsou stanoveny 
jako závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné, a to bez ohledu na velikost obalů a balení. 

 
23. Je-li Prodávající povinen dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) uhradit v souvislosti s poskytováním plnění dle Kupní 
smlouvy DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny Dodávky. 
Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na 
základě Kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
24. Cena Dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním všech jeho 

povinností vyplývajících z Kupní smlouvy a Objednávky. Kupující není povinen hradit 
v souvislosti s Kupní smlouvou a jednotlivou Dodávkou žádné jiné finanční částky, než Cenu 
Dodávky a případně příslušnou DPH. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo 
Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení, či jiných sankcí, a právo 
na náhradu škody způsobené Kupujícím. 

 
25. Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Prodávající je 

nespolehlivým plátcem DPH, je Kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně Prodávajícího. 

 
26. Cenu Dodávky a případnou DPH je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 30 dnů ode dne 

převzetí Předmětu koupě. 
 

27. Cena Dodávky a případná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání z bankovního účtu Kupujícího. 
 
28. Prodávající vyúčtuje Kupujícímu Cenu Dodávky a případnou DPH fakturou (dále jen „Faktura“) 

vystavenou nejdříve v den převzetí jednotlivé Dodávky Kupujícím. Faktura vystavená 
Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ZoDPH, v případě, že Prodávající 
není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura vystavená Prodávajícím musí vždy 
splňovat náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.  

 
29. Fakturu je Prodávající povinen doručit Kupujícímu nejpozději 15 dnů před uplynutím doby 

uvedené v odstavci 26 Kupní smlouvy. 
 

30. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená 
v odstavci 26 Kupní smlouvy. 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 5 z 16 
 

 
31. Stanoví-li Faktura splatnost delší než je jako minimální stanovena v předchozím odstavci, je 

Kupující oprávněn uhradit Cenu Dodávky a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve 
Faktuře. 

 
32. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Dodávky a případné 

DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které 
je Prodávajícím používáno pro ekonomickou činnost, je Kupující oprávněn uhradit Cenu 
Dodávky a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako 
bankovní účet, který je Prodávajícím používán pro ekonomickou činnost. 

 
33. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně stanovena Cena Dodávky, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující 
oprávněn tuto Fakturu vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen opravit Fakturu dle pokynů Kupujícího. 

 
34. Kupující neposkytuje žádné zálohy. 

 
 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
35. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě do sídla Kupujícího, nestanoví-li Kupující 

v Objednávce jinak. 
 
36. Prodávající je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu Kupujícího v místě dodání uvedeném v 

předchozím odstavci a dodat Předmět koupě do tohoto místa dodání tak, aby byl v co možná 
nejnižší míře narušen běžný provoz Kupujícího. 
 
 

VIII. DOBA PLNĚNÍ 
 
37. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět koupě v době dodání stanovené Kupujícím 

v Objednávce. Doba dodání dle předchozí věty nesmí být kratší než 3 pracovní dny ode dne 
doručení Objednávky Prodávajícímu. 
 

38. Nebude-li doba dodání v Objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ustanovením 
předchozího odstavce, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu Předmět koupě stanovený 
v Objednávce Kupujícího do 3 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky Prodávajícímu. 
 

39. Ustanovení § 1912 Občanského zákoníku se neužije a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým 
smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se neužijí. 
 
 

IX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 
 
40. Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě, převezme-li Kupující Předmět koupě. 

 
41. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupě kontrolu, zda 

Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky Kupní smlouvy, 
Objednávky a právních předpisů. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 6 z 16 
 

42. O předání Předmětu koupě je Prodávající povinen sepsat předávací protokol (dále jen 
„Předávací protokol“). Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
42.1. číslo Objednávky; 
42.2. označení Smluvních stran; 
42.3. datum a místo odevzdání Předmětu koupě; 
42.4. uvedení specifikace a množství Předmětu koupě, jenž je na základě příslušného 

protokolu odevzdáván Prodávajícím Kupujícímu; 
42.5. případné výhrady Kupujícího k přebíranému Předmětu koupě; 
42.6. podpisy Smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

 
43. Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho 

převzetí v následujících případech: 
43.1. Předmět koupě nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle právních 

předpisů, Kupní smlouvy nebo Objednávky nebo 
43.2. Prodávající dodal Předmět koupě v jiném než požadovaném obalu nebo balení nebo 
43.3. Prodávající dodal Předmět koupě v porušeném obalu nebo balení nebo 
43.4. Prodávající dodal Předmět koupě vykazující zjevné známky poškození či znečištění nebo 
43.5. Prodávající dodal Předmět koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou nebo 
43.6. Prodávající dodal Předmět koupě s dobou použitelnosti v rozporu s Kupní smlouvou 

nebo 
43.7. Kupující nebude mít k okamžiku dodání Předmětu koupě k dispozici veškerou potřebnou 

a vyžadovanou dokumentaci vztahující se k dodávanému Předmětu koupě nebo 
43.8. Prodávající dodal Předmět koupě bez předchozí Objednávky nebo 
43.9. Prodávající dodal Předmět koupě do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v  

Kupní smlouvě nebo stanoveno v Objednávce nebo 
43.10. Prodávající nesplnil některou ze svých povinností dle odstavce 15 Kupní smlouvy. 

 
44. V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán 

záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních 
stran. Zpracování záznamu zajistí Prodávající. Nebude-li záznam dle tohoto odstavce sepsán, 
sdělí Kupující důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost. 
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovném 
termínu odevzdání Předmětu koupě. Dohodou na opětovném termínu odevzdání Předmětu 
koupě nedochází ke změně doby plnění dle čl. VIII Kupní smlouvy. 
 

45. Zjistí-li Prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 
v dodání Předmětu koupě Kupujícímu dle Kupní smlouvy, resp. ve splnění jednotlivé Dodávky, 
je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat Kupujícího a současně učinit veškeré 
nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody či nemajetkové újmy hrozící Kupujícímu, a 
to zejména obstarat neprodleně náhradní Předmět koupě, přičemž je povinen nést případný 
rozdíl ceny. 

 
46. V případě, že Prodávající nesplní svoji povinnost z Kupní smlouvy, resp. jednotlivé Objednávky, 

spočívající v dodání Předmětu koupě Kupujícímu, a současně do 1 pracovního dne od marného 
uplynutí doby dodání stanovené dle čl. VIII Kupní smlouvy nedodá náhradní Předmět koupě, je 
Kupující oprávněn zajistit si náhradní Předmět koupě na náklady Prodávajícího. 

 
47. Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody i nemajetkové újmy vzniklé 

Kupujícímu v důsledku porušení povinností Prodávajícího spojených s dodáním Předmětu 
koupě dle Kupní smlouvy nebo jednotlivé Objednávky Kupujícímu. 

 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 7 z 16 
 

48. Prodávající je povinen při dodání Předmětu koupě dodržovat v areálu Kupujícího veškeré 
zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat 
zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v 
areálu Kupujícího je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené Kupujícím. Za 
areál Kupujícího se pro účely Kupní smlouvy považují veškeré prostory v užívání Kupujícího, 
které jsou nebo mohou být dotčeny dodáním Předmětu koupě dle Kupní smlouvy. 

 
 

X. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 
 
49. Vlastnické právo k Předmětu koupě nabývá Kupující okamžikem, kdy převezme Předmět 

koupě. 
 

50. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Prodávající splní 
dle odstavce 40 povinnost odevzdat Předmět koupě. 

 
51. Ustanovení § 2121 – 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým 

smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se neužijí. 
 
 

XI. JAKOST A VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ 
 
52. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen 

zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena práva Prodávajícího nebo 
třetích osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud 
k němu uplatňuje právo třetí osoba. 
 

53. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž se Prodávající zavazuje, 
že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní 
smlouvou, a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právní vady. 
Záruční doba odpovídá vždy délce použitelnosti (expirační lhůtě) uvedené na příslušném obalu 
nebo balení dodaného Předmětu koupě (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba k dodanému 
Předmětu koupě začíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě Kupujícím. 

 
54. Předmět koupě bude vadný, nebude-li: 

54.1. dodán v balení nebo množství dle Kupní smlouvy nebo jednotlivé Objednávky nebo 
54.2. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti stanovené 

Kupní smlouvou a právními předpisy platnými a účinnými v den převzetí Předmětu 
koupě Kupujícím nebo 

54.3. kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní 
smlouvou nebo  

54.4. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad. 
 

55. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Kupní smlouvy nebo při převzetí Předmětu koupě. 

 
56. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo třetími osobami, ledaže 

Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi 
od Prodávajícího. 

 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 8 z 16 
 

57. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci 
na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající nebo jakákoliv třetí osoba, 
jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy. 

 
58. Kupující je oprávněn vady reklamovat u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. Prodávající je 

povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis 
vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

 
59. Pokud je Předmět koupě vadný, má Kupující právo požadovat dodání nového Předmětu koupě 

v množství, jež bude odpovídat množství vadného Předmětu koupě. Prodávající je povinen 
dodat nový Předmět koupě dle předchozí věty do 1 pracovního dne ode dne doručení 
reklamace Kupujícího. Nesplní-li Prodávající povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dle 
předchozí věty, je Kupující oprávněn zajistit si náhradní Předmět koupě na náklady 
Prodávajícího. Místo dodání nového Předmětu koupě může Kupující požadovat též slevu z Ceny 
Dodávky. 

 
60. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozději 

v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední 
den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas 
uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní 
den nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den. 

 
61. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad 

Prodávajícímu. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem 
dle odstavce 59 Kupní smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit.  

 
62. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či 

nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo oprávněné, tj. že 
Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím účelně 
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

 
63. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady. 

 
64. Při dodání nového Předmětu koupě Prodávajícím vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 

Prodávajícího vadný Předmět koupě. 
 

65. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část Ceny Dodávky a případnou 
příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 

 
66. Prodávající je po odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlo k odstranění 

vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 
 

67. Ustanovení § 1917 - 1924, § 2099 – 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 Občanského zákoníku 
se neužijí. 

 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 9 z 16 
 

XII. SANKCE 
 
68. Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je nezbytný pro provoz Kupujícího jako 

zdravotnického zařízení a zajištění zdravotní péče. Z tohoto důvody je kladen důraz zvláště na 
dodržení termínu dodání Předmětu koupě a dodržení požadovaných nebo stanovených 
vlastností Předmětu koupě. 

 
69. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě je Prodávající povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Předmětu koupě bez DPH, s jehož dodáním je 
Prodávající v prodlení, a to za každý započatý den trvání prodlení. Prodlení dle předchozí věty 
je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava, a to dodáním nového Předmětu koupě 
Prodávajícím nebo obstaráním náhradního Předmětu koupě Kupujícím na náklady 
Prodávajícího postupem dle odstavce 46 Kupní smlouvy. 
 

70. Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Předmětu koupě bez DPH trpícího 
vadami za každý započatý den trvání prodlení. Prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty 
je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávajícím nebo obstaráním náhradního 
plnění Kupujícím na náklady Prodávajícího postupem dle odstavce 59 Kupní smlouvy. Úhradou 
smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího. 

 
71. Poruší-li Kupující povinnost zaplatit cenu dodaného Předmětu koupě ve sjednané době, je 

povinen uhradit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních předpisů. 
 

72. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

 
73. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 
 
 

XIII. DOBA TRVÁNÍ A ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 
 
74. Kupní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to ode dne uzavření Kupní smlouvy do 

30.06.2018. Kupní smlouvu nelze během jejího trvání vypovědět. 
 

75. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci závazek z Kupní smlouvy zaniká. 
 

76. Zánikem závazku z Kupní smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran 
z jednotlivých Dodávek, vzniklých na základě Kupní smlouvy. 

 
77. Kupující je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména: 

77.1. bude-li Předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným nebo 
77.2. nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o kterých ho 

Prodávající ujistil nebo 
77.3. nebude-li Předmět koupě splňovat podmínky stanovené zvláštními právními předpisy 

nebo 
77.4. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 82 

Kupní smlouvy nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 
 
78. Prodávající je oprávněn pozastavit Dodávky Předmětu koupě, bude-li Kupující v prodlení 

s úhradou ceny kterékoli z Dodávek po dobu delší než 90 dnů. 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 10 z 16 
 

 
 

XIV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
 
79. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 

by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní 
moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na 
plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Prodávajícího a že 
mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 
 

80. Prodávající prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
Kupujícího dle Kupní smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s Kupní smlouvou. 

 
81. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského 

zákoníku. 
 

82. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

 
83. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 
84. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I Kupní smlouvy odpovídají 

aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Kupní smlouvy jsou osoby oprávněné 
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. 
 

85. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku I Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavření 
Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
Smluvní straně. 

 
86. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouvě 

ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla. 

 
 

XV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
87. Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících i 

potencionálně vliv na plnění závazků vyplývajících z Kupní smlouvy, a není-li to možné, 
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Prodávající zjistí, že by 
nastat mohla. 

 
88. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu doby použitelnosti Předmětu koupě dodaného 

Prodávajícím požadovat doplnění informací týkajících se Předmětu koupě, a to zejména: 
88.1. dodatečné informace o složení a vlastnostech Předmětu koupě; 
88.2. informace o výrobci Předmětu koupě; 
88.3. informace o skladování a uchovávání Předmětu koupě; 
88.4. informace o postupu při likvidaci Předmětu koupě. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 11 z 16 
 

89. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu Kupní smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné a účinné na území České republiky, jakož i přímo platné a účinné právní 
předpisy Evropské unie, resp. Evropských společenství, a dále české a evropské technické 
normy upravující zejména požadavky v oblasti dodávek zdravotnických prostředků pro odběr 
krve. 

 
90. Prodávající se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
 

91. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající z Kupní 
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou. 
 

92. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujícím 
vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv 
pohledávku Kupujícího za Prodávajícím. 

 
93. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 

pohledávky za Prodávajícím vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní 
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky Prodávajícího za 
Kupujícím. 

 
94. Poruší-li Prodávající v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujícímu 

škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající zprostí, 
prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů 
Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním povinnosti v prodlení, ani 
překážka, kterou byl Prodávající povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí. 

 
95. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany 

nebo email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany. 
 
 

XVI. CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 
 

96. Práva Kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím na základě Kupní 
smlouvy, jakož i jiná oprávnění náležející dle Kupní smlouvy Kupujícímu, je oprávněn vykonávat 
kromě Kupujícího i centrální zadavatel CEJIZA, s.r.o., se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, 
PSČ 602 00, IČO: 28353242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
sp. zn. C 63163 (dále jen „Centrální zadavatel“), který prováděl Řízení veřejné zakázky 
směřující k uzavření Kupní smlouvy, a to z titulu pověření k této činnosti Kupujícím. Jednání 
Centrálního zadavatele vůči Prodávajícímu i ve vztahu k plnění Kupní smlouvy, jsou považována 
za jednání Kupujícího. 

 
97. Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu dle 

Kupní smlouvy zejména v následujícím rozsahu: 
97.1. kontrola (s)plnění smluvních podmínek sjednaných Kupní smlouvou Prodávajícím; 
97.2. kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného předmětu a účelu Kupní smlouvy; 
97.3. kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Prodávajícím z titulu Kupní smlouvy; 
97.4. kontrola vlastností dodaného Předmětu koupě z hlediska jeho souladu s Kupní smlouvou 

a souladu s právními předpisy; 



Zadávací dokumentace CEOS1014  – příloha č. 3   Stránka 12 z 16 
 

97.5. kontrola odstranění případných vad dodaného Předmětu koupě uplatněných Kupujícím 
v souladu s podmínkami Kupní smlouvy. 

 
98. Prodávající a Kupující se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou 

součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku Kupní smlouvy. 
 

99. Prodávající se, ve smyslu § 147a odstavce 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“), zavazuje 
předat Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny Všemi Kupujícími 
dle Kupní smlouvy, a to nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty, v níž je Centrální zadavatel 
povinen uveřejnit na profilu zadavatele údaje dle § 147a odstavce 3 Zákona o veřejných 
zakázkách.  

 
100. Prodávající se, ve smyslu § 147a odstavce 1 písm. c) Zákona o veřejných zakázkách, zavazuje 

předat Centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů Prodávajícího, jimž uhradil více než 10 % 
z celkové ceny uhrazené Všemi Kupujícími nebo jimž v jednom kalendářním roce uhradil více 
než 10 % z ceny uhrazené Všemi Kupujícími. Tuto povinnost se Prodávající zavazuje plnit v 
souladu s ustanovením § 147a odstavce 5 Zákona o veřejných zakázkách. 

 
101. Prodávající souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi Centrálního 

zadavatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 
 
 

XVII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
102. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým právním 

řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 
 

103. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

 
104. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, změnu Kupní smlouvy jinou než písemnou 

formou Smluvní strany výslovně vylučují. 
 

105. Kupní smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží 
jedno vyhotovení a Kupující obdrží dvě vyhotovení. 

 
106. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 
 
 
Přílohy 
1. příloha č. 1: Specifikace Předmětu koupě a jednotkových kupních cen 
 
 
V ________________ dne ____________  V ________________ dne ____________ 
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Kupující      Prodávající 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 3 Stránka 13 z 16 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy na dodávky zdravotnických prostředků pro odběr krve 
-  

Specifikace Předmětu koupě a jednotkových kupních cen 
 

I. Tabulka 
 

Specifikace jednotlivých Zdravotnických 
prostředků pro odběr krve 

Obchodní název Objednací číslo Výrobce Objem krve v ml  Počet kusů v balení 
Cena za 1 kus v 

Kč bez DPH 

Odběrové nádobky 
 

Sérum, akcelerátor srážení 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, akcelerátor srážení 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, akcelerátor srážení 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, akcelerátor srážení 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, akcelerátor srážení a gel 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, akcelerátor srážení a gel 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sérum, bez akcelerátoru srážení 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Plazma, Li heparin 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 3 Stránka 14 z 16 
 

Plazma, Li heparin 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Glykémie, NaF a EDTA 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Krevní obraz, EDTA 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Krevní obraz, EDTA 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Krevní obraz, EDTA 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Koagulace, Na citrát 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Koagulace, Na citrát 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Koagulace, Na citrát 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Sedimentace uzavřená, Na citrát 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Odběrové jehly  

Jehla odběrová 22G/0,7x25 mm, černá 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Jehla odběrová 21G/0,8x25 mm, zelená 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Jehla odběrová 20G/0,9x25 mm, žlutá  
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 3 Stránka 15 z 16 
 

Jehla odběrová 22G/0,7x38 mm, černá 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Jehla odběrová 21G/0,8x38 mm, zelená 
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

Jehla odběrová 20G/0,9x38 mm, žlutá  
bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 
 

bude doplněno před 
uzavřením smlouvy 

bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy 

 
 

II. Obecné požadavky na Zdravotnické prostředky pro odběr krve 
 
1. Jednotlivé Zdravotnické prostředky pro odběr krve, které přicházejí do kontaktu s krví, musí být dodávány ve sterilním provedení. 

 
2. Jednotlivé Zdravotnické prostředky pro odběr krve musí být určeny pro jednorázové použití. 

 
3. Jednotlivé Zdravotnické prostředky pro odběr krve s výjimkou kovových částí jehel musí být vyrobeny z plastu. 

 
4. Jednotlivé Zdravotnické prostředky pro odběr krve musí být vzájemně plně kompatibilní. 

 
5. Jednotlivé Zdravotnické prostředky pro odběr krve musí splňovat platné a účinné předpisy pro bezpečnou a hygienicky nezávadnou likvidaci. 

 
 

III. Požadavky na technické parametry odběrových nádobek 
 

1. Nádobky pro odběr venózní krve musí být nárazuvzdorné a nerozbitné při pádu a centrifugování za podmínek doporučených ČSKB ČSJEP. 
 

2. Nádobky pro odběr venózní krve musí mít vyznačenou objemovou rysku pro vizuální kontrolu správného objemu odebrané krve tak, aby byl zajištěn její správný 
poměr k antikoagulačním činidlům a dalším chemickým aditivům. 
 

3. Membrána uzávěrů na nádobkách musí být umístěna v takové hloubce, aby nemohlo dojít ke kontaminaci odběrového nebo laboratorního personálu, pokud po 
perforaci odběrovou jehlou na ní zůstanou stopy potenciálně infekčního materiálu. 
 

4. Membrána uzávěrů nádobek musí být perforovatelná aspirační jehlou laboratorních analyzátorů, které jsou k tomu technicky uzpůsobeny a jsou vybaveny 
propichovacím „cap piercing“ systémem. 
 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 3 Stránka 16 z 16 
 

5. Nádobky na odběr venózní krve musí být vybaveny uzávěry se závitem tak, aby byl garantován bezpečný transport, uchovávání a manipulace (opakované 
otevírání a uzavírání nabraných nádobek) s potenciálně infekčním biologickým materiálem. 

 
 



 
Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 4  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

_____________________________________________________________ 
 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené 
odběrové systémy“, tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle 
ustanovení § 53 odst. 1 zákona, tj. že: 
 
dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona -  v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona -  vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona -  není v likvidaci; 
 
dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona -  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště, to platí i ve vztahu ke spotřební dani; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona -  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek; 
 
dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona -  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 

za umožnění výkonu nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů. 

V ………… dne ………... 
 
………………………………………………….. 
(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 
………………………………………………….. 
(podpis) 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 5  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace 
-  

Předloha seznamu významných dodávek 
 

Seznam významných dodávek 
 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené odběrové systémy“, tímto 
čestně prohlašuje, v posledních 3 letech řádně a včas realizovala následující významné dodávky: 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA1 

Objednatel (název, adresa) (doplní uchazeč) 

Předmět významné dodávky (uchazeč uvede 

stručný popis významné dodávky) 
(doplní uchazeč) 

Objem významné dodávky (uchazeč uvede 

finanční objem významné dodávky) 
(doplní uchazeč) 

Období minimálně 12 bezprostředně po sobě 
jdoucích měsíců, v němž byla významná 
dodávka realizována (ve formátu od MM/RRRR 

do MM/RRRR) 

(doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení, funkce, 

telefon, email), u které je možné realizaci 
významné dodávky ověřit 

(doplní uchazeč) 

 
 

V ……………………………. dne ……………………………. 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 

 

………………………………………………….. 
(podpis) 
 
 
Přílohy:  Osvědčení objednatelů o realizaci výše uvedených významných dodávek 

                                                 
1 Uchazeč použije tuto tabulku tolikrát, kolik významných dodávek uvádí. 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 6  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
 
 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

_____________________________________________________________ 
 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené 
odběrové systémy“, tímto čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou 
zakázku. 
 
 
  
 
V ………… dne ………... 
 
 
………………………………………………….. 
(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 
 
………………………………………………….. 
(podpis) 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 7  Stránka 1 z 3 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o statutárních orgánech, 
vlastnících akcií a zakázaných dohodách 

 
 

Čestné prohlášení o statutárních orgánech, 
vlastnících akcií a zakázaných dohodách 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
_____________________________________________________________ 

 
I. 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

centrálního zadavatele: 

    

Jméno a příjmení Poměr k centrálnímu zadavateli 

…(doplní uchazeč)… …(doplní uchazeč)… 1 

 
Pokyn pro uchazeče: 

V případě, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu v takovém poměru k centrálnímu zadavateli 

nebyl, uchazeč tento seznam neuvede a tuto skutečnost čestně prohlásí: 

 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené 

odběrové systémy“, tímto čestně prohlašuje, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního 

orgánu uchazeče nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u centrálního zadavatele 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

                                                 
1 Uchazeč doplní tuto tabulku o tolik řádků, kolik statutárních organů nebo členů statutárních orgánů uvádí. 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 7  Stránka 2 z 3 

II. 

Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

 

Jméno a příjmení 

…(doplní uchazeč)… 2 

 

 

Pokyn pro uchazeče: 

Seznam vlastníků akcií uvede pouze uchazeč s právní formou akciové společnosti, jehož akcionáři vlastní akcie, 

jejichž souhrná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu.  

 

Má-li uchazeč formu akciové společnosti a nevlastní-li žádný jeho akcionář akcie, jejichž souhrnná hodnata by 

přesahovala 10% základního kapitálu, pak uchazeč tento seznam neuvede a tuto skutečnost čestně prohlásí: 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené 

odběrové systémy“, tímto čestně prohlašuje, že žádný z jejích akcionářů nevlastní akcie, jejichž 

souhrnná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu.  

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 

 

Pokyn pro uchazeče: 

Nemá-li uchazeč formu akciové společnosti, pak tuto část prohlášení vůbec neuvede. 

                                                 
2 Uchazeč doplní tuto tabulku o tolik řádků, kolik vlastníků akcií uvádí. 



Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 7  Stránka 3 z 3 

III. 

Čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu3 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Uzavřené 

odběrové systémy“, tímto čestně prohlašuje, že neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná zastupovat uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 

                                                 
3 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

Zadávací dokumentace CEOS1014 – příloha č. 8   Stránka 1 z 1 

Příloha č. 8 zadávací dokumentace 
- 

Vzor krycího listu nabídky 
 
 

Krycí list nabídky 
 

Název veřejné zakázky: „Uzavřené odběrové systémy“ 

Uchazeč: 

Obchodní firma / jméno (doplní uchazeč) 

Sídlo / bydliště (doplní uchazeč) 

Právní forma (doplní uchazeč) 

Obchodní rejstřík / živnostenský 
rejstřík / jiná evidence 

(doplní uchazeč) 

IČO (doplní uchazeč) 

DIČ (doplní uchazeč) 

Je / není plátce DPH (doplní uchazeč) 

Bankovní ústav (doplní uchazeč) 

Číslo účtu (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná zastupovat 
uchazeče, funkce 

(doplní uchazeč) 

Telefon (doplní uchazeč) 

E-mailový kontakt (doplní uchazeč) 

POKYNY PRO UCHAZEČE: při zpracování nabídky budou v případě sdružení uchazečů uvedeny 

v krycím listu údaje o všech sdružených uchazečích, a to přidáním dalších řádků tabulky ve stejné 

struktuře jako výše. 

Osoba oprávněná zastupovat ostatní 

účastníky sdružení 
(doplní uchazeč) 

Celková cena za předpokládanou 
spotřebu všech zdravotnických 
prostředků pro odběr krve bez DPH 
- nabídková cena 

(doplní uchazeč) 

Celková cena za předpokládanou 
spotřebu všech zdravotnických 
prostředků pro odběr krve s DPH 

(doplní uchazeč) 

Datum: (doplní uchazeč) 

Razítko a podpis oprávněné osoby 
 

(doplní uchazeč) 

 
 


		2015-01-29T12:12:13+0100




